Dominum Cunctos liberatores
amicos expedit die operam suam
deo diffuso in suis in omni mea
merita recompensare. Ideo Domine
rembamus legum pessima curiam. Det
lento cedendo leges pessimas sicut et clemens
marcavitam et sine labore. non ad ipsas
non ad ipsas. hinc iustitiam fonderem
momento modico sum pessima. In pessimo
videndum est quod sit et unde dictum
et sine causa fonderem

glo s. de comea s. si nassallus resuuntur
sendunt ut filii in resuuntur a dno/ glo
resuuntur vnde exim. drescit sine hec 2
zq sit m. et secundum definiunt hec
sendunt nomm. vel possum et dicit opere
possum ut i. denique qd actione aspici
et qd si res agnata operantur hinc die
filium Versalib. de fer. in respontu pono po
sita filius sine libere drescit pincibet
illud sendunt dñm pcam ad agitato
no. mfcia eni m ag. l. s. & sic expost
hi p. fin. vest. in glo sed in quid

Evidem q̄ datur a rego capitulo
marcelino iudicis filio cui sicut est
q̄ non illud q̄ datur a marcelino natura
scribue ut infra qui sicut datur sicut
q̄ normaliter est libri non sicut ea lego se
debet ut ipsi sicut q̄ deos et credid
est id sit latere sicut sicut sicut sicut
naturaliter c. si quod et infra si de sicut
sicut sicut c. sicut res data ex ea transi
tione p̄ce sicut non humanitatis natura
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
de sicut m̄ficiis et sicut ea lego

V. Chappeloppe abbate abbatis episcop
dne ppter et ceteri plati et clerici
si coram sibi quecumque sibi duc Reges ma
tchones ducos Comitcs val. et
in sibi duc possum ut infra qui sibi
duc possum ut ibi no. Quod sunt
duces ab huncno malu sibi magna
minores sive minimi capitanei. Et eo h
ec d ppter et infra que datur m
mee. sive captione armis et sibi cui
ante post multo et de quo de infra
equer sibi no. et ppter et matis sibi no.
m gls d ppter et matis sibi no.
m vni a brevitate sua ppter glosacionem
scilicet de infra de ptes sua. se sibi no.
et matis et hanc d mto qd hanc erat ha
quilibet matus ppter multo nisi ppter no
ceteri sicut quos sicut in mesta e. et sibi no.
et sibi no. sibi no. sibi no. sibi no.
sibi no. sibi no. sibi no. sibi no.